
・入札結果（H25.5.29）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
24繰国交集排第 1号 

第２－７工区管路施設工事 
舟木地内 150 日間 24,530,000 20,600,000 丸二工務店 

２ 
24繰国交集排第 2号 

第２－８工区管路施設工事 
舟木地内 150 日間 19,070,000 18,000,000 ㈱冨士工務店 

３ 
大竹海岸鉾田海水浴場駐車場使用料徴収業務

委託 
大竹地内 H25.8.15 3,680,000 3,350,000 日新警備保障㈱ 

４ 
大竹海岸鉾田海水浴場開(閉)設及び海岸清掃

業務委託 
大竹地内 H25.8.31 4,690,000 4,400,000 生井沢建設 

５ 公用車購入事業 鉾田 1444－1 地内 H25.7.10 4,230,000 3,221,945 加藤自動車整備工業 

６ 
25消備第 1号 

小型動力ポンプ購入事業 
鉾田地内他 H25.7.12 1,486,000 1,396,000 高坂防災㈱鹿島営業所 

７ 職員用パソコン購入 鉾田地内 60 日間 3,920,000 3,580,000 茨城ケント販売㈱ 



８ 
25 鉾田市自動車騒音常時監視面的評価業務委

託 
鉾田 1444－1 地内 H26.3.31 2,227,000 1,800,000 平成理研㈱ 

９ 飲料水貯水槽清掃業務委託 旭東小学校外 H25.9.30 977,000 950,000 ㈱カンエイ 

10 
鉾田地区小・中学校重油槽（オイルタンク）清

掃検査業務委託 
大和田小学校外 H25.8.31 720,000 680,000 ㈱アメニティ・ジャパン 

11 公用車購入事業（軽トラダンプ） 当間地内 H25.6.25 1,100,000 850,462 加藤自動車整備工業 

12 鉾田市地域福祉計画策定委託業務 鉾田市役所 H26.3.24 4,300,000 4,200,000 ㈱ぎょうせい 

13 
25委託第 2－5号 

新市連絡道路不動産鑑定業務 
二重作・安塚地内 H25.7.12 858,000 770,000 佐藤不動産鑑定㈱ 

14 
25委託第 2－6号 

地域間連絡道路不動産鑑定業務 
東野地内 H25.7.12 1,089,000 970,000 ㈱澤田不動産鑑定所 

15 
25委託第 2－7号 

涸沼・鹿島灘地区海岸道路不動産鑑定業務 
荒地地内 H25.7.12 858,000 770,000 せつた不動産鑑定事務所 



16 
25委託第 2－8号 

新市連絡道路土地評価業務 
二重作・安塚地内 H25.8.31 3,180,000 2,920,000 ㈱ときわ綜合事務所 

17 
25委託第 2－9号 

地域間連絡道路土地評価業務 
東野地内 H25.8.31 3,900,000 3,430,000 茨城土地鑑定㈱ 

18 
25委託第 2－10号 

涸沼・鹿島灘地区海岸道路土地評価業務 
荒地地内 H25.8.31 3,370,000 3,030,000 ㈱水戸鑑定 

19 
25委託第 2－11号 

新市連絡道路補償調査業務 
二重作・安塚地内 H25.8.31 2,630,000 2,500,000 ㈱ミカミ 

20 
25委託第 2－12号 

地域間連絡道路補償調査業務 
東野地内 H25.8.31 7,570,000 7,200,000 ㈱コスモ計測㈱鉾田営業所 

21 
25委託第 2－13号 

涸沼・鹿島灘地区海岸道路補償調査業務 
荒地地内 H25.8.31 2,090,000 1,980,000 

㈱明和技術コンサルタンツ鉾田営

業所 

22 
25緊災第 2－1号 

旭地区舗装復旧工事（その 1） 

田崎・上太田・下太田 

地内 
120 日間 6,690,000 6,350,000 ㈱マルシン 

23 
25緊災第 2－2号 

旭地区舗装復旧工事（その 2） 
田崎・造谷・荒地地内 120 日間 6,240,000 5,920,000 ㈲石田建材 

 


